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Sakstittel: Oppnevning av eksternt styremedlem  -  Institutt for informatikk 
 
 
Tidligere vedtak i saken / Plandokumenter / Henvisning til lovverk etc.: 
Normalregler for institutter § 2-2 angir at eventuelle eksterne representanter til instituttstyret oppnevnes av 
fakultetsstyret.  
 
 
De viktigste problemstillingene:  
 
Institutt for informatikk skal ha nytt eksternt medlem i instituttstyret for perioden 2021-2024 og ber om at 
fakultetsstyret oppnevner Bjørn Taale Sandberg. 
 
Bjørn Taale Sandberg kombinerer solid og bred informatikkunnskap med lang ledererfaring i norsk 
næringsliv.  Han vil være en verdifull ekstern styrerepresentant som vil kunne bidra med både faglig 
dybdeforståelse, kjennskap til Universitetet i Oslo og instituttet (bl.a. fra egen utdanning ved IFI), og særlig 
omfattende kunnskap om teknologisk utvikling, samt nåværende og fremtidige IKT-behov i Norge og 
omverden.  Han er forespurt og villig til å stille for perioden 2021–24.  
 
 
Forslag til vedtak:  
Fakultetsstyret oppnevner herved Bjørn Taale Sandberg som ekstern representant for styret ved Institutt for 
informatikk for perioden 2021- 2024. 
 
Vedlegg:  
Anmodning fra instituttet 
CV  

 



Universitetet i Oslo 
Institutt for informatikk 
 
 

Postal address: P.O. Box 1080 Blindern, 0316 OSLO 
E-mail: ifiadm@ifi.uio.no 
www.mn.uio.no/ifi/english/ 

 

Fakultetstyret v/dekan Morten Dæhlen 

Dato: 26 November 2020 
 
Anmodning om oppnevning av nytt eksternt styremedlem til styret ved Institutt for 
Informatikk i perioden 2021-2024 
 
 
Forslag til representant: Bjørn Taale Sandberg, Senior Vice President and Research Director 
('Forskningsdirektør') Telenor ASA. 
 
Bjørn-Taale Sandberg kombinerer solid og bred informatikkunnskap med lang ledererfaring i 
norsk næringsliv.  Han vil være en verdifull ekstern styrerepresentant som vil kunne bidra med 
både faglig dybdeforståelse, kjennskap til Universitetet i Oslo og instituttet (bl.a. fra egen 
utdanning ved IFI), og særlig omfattende kunnskap om teknologisk utvikling, samt nåværende og 
fremtidige IKT-behov i Norge og omverden.  Han er forespurt og villig til å stille for perioden 
2021–24.  CV’en hans følger som vedlegg. 
 
 
Forslag til vedtak:  
Fakultetsstyret v/dekan oppnevner herved Bjørn Taale Sandberg som ekstern representant for 
styret ved Institutt for informatikk for perioden 2021- 2024. 
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